АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕХАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403171 ст. Нехаевская ул. Ленина, 47 тел 5-10-74

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2025 г                                № 6

Об образовании
муниципальной комиссии
Нехаевского сельского поселения
по обслуживанию жилых помещений
общего имущества в многоквартирных домах
и индивидуальных жилых домах,
 в которых проживают инвалиды

        В соответствии с постановлением Правительства РФ от 09.04.2016 года №649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме»
        Во исполнение требований Постановления правительства РФ от 20 сентября 2023 г. №1535 «Об утверждении Правил приобретения лекарственных препаратов и медицинских изделий, в том числе не зарегистрированных в Российской Федерации, технических средств реабилитации, не в ходящих в федеральный перечень реабилитационных мероприятий, технических средств реабилитации и услуг, предоставляемых инвалиду, включая высокофункциональные протезы и протезно-ортопедические изделия, закупаемых Государственным фондом поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» для лиц, указанных в абзацах втором и третьем подпункта «в» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 3 апреля 2023 г №232.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав муниципальной комиссии Нехаевского сельского поселения в следующем составе:
- председатель комиссии – Попова А.А. глава Нехаевского сельского поселения
- секретарь комиссии – Мишарева А.Ю ведущий специалист администрации Нехаевского сельского поселения
члены комиссии:
-   Гунгасов А.Г. – директор ГКУ СО «Нехаевский ЦСОН»
(по согласованию)
- Фетюхин А.И. – директор ГКУ ЦСЗН по Нехаевскому району
 (по согласованию)
[bookmark: _GoBack]- Жежелева Н.В. – консультант архитектор отдела по строительству, ЖКХ и ООС (по согласованию)
 - Арчаков М.Ф. – депутат Нехаевского сельского поселения (по согласованию)
-  Брагина Т.А. – социальный координатор Филиала Государственного Фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Волгоградской области.
2. Постановления администрации Нехаевского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области (Постановление №37 от 06.05.2024 г) считать утратившими силу.
3.   Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с момента обнародования
4.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Нехаевского
сельского поселения                                                      А.А.Попова